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Na jakie zagrożenia narażone jest Twoje dziecko w sieci? Jak radzić sobie z cyfrowymi
problemami i jak zapobiegać niebezpieczeństwu? Mamy dziś dla Was książkę ''Cyfrowi
rodzice. Dzieci w sieci. Jak być czujnym, a nie przeczulonym'' Yalda T.Uhls.

Słów parę o autorce na początek. Yalda T. Uhls – ponad 15 lat pracowała w przemyśle filmowym, po czym wróciła na
studia i została doktorem psychologii dziecięcej. Bada wpływ mediów na rozwój dzieci. Poszukuje w obszarze nauki
praktycznych rozwiązań i ich przełożenia na zasady odpowiedzialnego rodzicielstwa w dobie dynamicznego
rozwoju nowoczesnych technologii. Autorka jest mamą dwójki nastolatków i podkreśla, że osobiste doświadczenie
ma wpływ na jej pracę. Yalda T. Uhls pracuje dla organizacji non-profit, jest też felietonistką, edukatorką,
wykładowcą i konsultantką do spraw mediów.

Wydana przez Wydawnictwo IUVI książka liczy sobie 288 stron i na stronie wydawnictwa można zakupić ją w cenie
24.73 zł .

Książka skierowana jest do rodziców zarówno małych dzieci, jak i nastolatek. Choć poparta naukowymi badaniami z
dziedzin takich jak psychologia, neurobiologia, medioznawstwo czy… marketing, nie zarzuca specjalistycznym
nazewnictwem, wiedzę podając w sposób przystępny, okraszając ją do tego mnóstwem ciekawostek. Ten poradnik
czyta się bardzo szybko i lekko bez poczucia obcowania z napuszonym dziełem naukowym. Autorka często
przywołuje też własne doświadczenia z dziećmi, co czyni publikację bardziej osobistą i wiarygodną.

Co znajdziemy w tym wydawnictwie? Mnóstwo danych i porad dotyczących bycia rodzicem dziecka w erze cyfrowej.
Z książki dowiemy się m.in. ile czasu dzieci w poszczególnym wieku mogą spędzać przed monitorem (nie tylko
komputera, ale i telewizora czy smartfona) i dlaczego akurat tyle, kiedy dziecko może dostać swoją pierwsza
komórkę, w jaki sposób sprawować nadzór nad treściami, z którymi w Internecie ma styczność nasze dziecko, na co
pozwalać, a czego zabraniać w mediach społecznościowych (np. Facebook, Twitter ), na jakie aplikacje powinniśmy
uważać, co to jest FOMO, selfie i jak uczyć się dzięki mediom.

Książka „Cyfrowi rodzice. Dzieci w sieci. Jak być czujnym, a nie przeczulonym” jest bez wątpienia bardzo pomocnym
przewodnikiem dla nieco zagubionych w cyfrowym świecie rodziców, a także dla tych, którzy planują zostać
rodzicem. Pomaga oswoić i zrozumieć nie do końca znany świat, w którym częściej sprawniej niż rodzice poruszają
się kilkulatki. Pomaga cyfrowemu imigrantowi zrozumieć cyfrowego tubylca, a przy tym interesująco spędzić czas.

 

Natasza Gorzołka

Uwaga konkurs!
Mamy dla Was jeden egzemplarz książki ufundowany przez Wydawnictwo IUVI. Aby zdobyć książkę, napisz w
komentarzu poniżej, dlaczego uważasz, że jej potrzebujesz. Nagrodzimy najciekawszą odpowiedź. Konkurs trwa do
10 lipca włącznie.

Konkurs zakończony!

Uznaliśmy, że pomożemy Użytkowniczce "Joannas88" wrócić "na właściwy tor". Gratulujemy wygranej. Ksiażka jest
do odbioru w siedzibie redakcji w Skoczowie (Wałowa 3) od poniedziałku do piątku 8.00-16.00.

http://aksiazka.pl/produkt-280320,cyfrowi-rodzice
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